
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/balonkove-vodni-bomby-30-ks/

Balónkové vodní bomby 30 ks

Kód zboží: SH181-X
Značka: Nezadán

Popis:
Každý z nás miluje léto a jeho atmosféru. Zábava je v letních měsících v plném proudu a
čas s přáteli si užíváme na sto procent. Velmi oblíbenou zábavou a pomůckami jsou vodní
pistole a všechny věci spojené s vodou, která příjemně osvěží v horkých dnech.

Ukažte přátelům, že máte styl a jste týmový hráč! Balónkové vodní bomby jsou perfektní
příležitostí, jak se s přáteli pobavit a zároveň rozvinout týmového ducha při vodní bitvě.
Chytré řešení, jak naplnit vodou 30 balónků během chvilky. Nemusíte je zavazovat a po
naplnění jsou ihned připraveny k letu. Skvělý dárek pro každého, kdo má rád vodní bitvy.

Parametry:
• Balení: 30 ks

Fotky:

https://darcik.cz/balonkove-vodni-bomby-30-ks/



	Balónkové vodní bomby 30 ks

